
〔 別 紙 〕 

 1 

 

 

（各手数料は、消費税を含みます。） 

共和証券株式会社 

【 国内株式委託手数料表 】 

 

約 定 代 金 算 出 式 

１００万円以下 約定代金× １．２６５％ 

１００万円超    ３００万円以下 約定代金× ０．９３５％ ＋  ３，３００円 

３００万円超    ５００万円以下 約定代金× ０．９２４％ ＋  ３，６３０円 

５００万円超  １，０００万円以下 約定代金× ０．７１５％ ＋ １４，０８０円 

１，０００万円超  ３，０００万円以下 約定代金× ０．５９４％ ＋ ２６，１８０円 

３，０００万円超  ５，０００万円以下 約定代金× ０．３５２％  ＋ ９８，７８０円 

５，０００万円超 約定代金× ０．１１０％ ＋２１９，７８０円 

 約定代金１．２６５％に相当する額が２，７５０円に満たない場合は２，７５０円。 

  最高２９９，７５０円 

※「証券総合口座」をお申込みのお客様については、国内株式委託手数料の５％割引が適用されます。 

※株価指数連動型上場投資信託（ＥＴＦ）、不動産投資信託（ＲＥＩＴ）は、国内株式委託手数料に準じます。 

※単元未満株取引（端株売却）は、１単元の取引手数料を算出し、単元未満株数で按分します。 

※算出過程において、円単位未満の端数が生じた場合は切り捨ていたします。 

 

【 転換社債型新株予約権付社債委託手数料表 】 

 

約 定 代 金 算 出 式 

１００万円以下 約定代金× １．１０％ 

１００万円超   ５００万円以下 約定代金× ０．９９％   ＋   １，１００円 

５００万円超 １，０００万円以下 約定代金× ０．７７％   ＋  １２，１００円 

１，０００万円超 ３，０００万円以下 約定代金× ０．６０５％ ＋  ２８，６００円 

３，０００万円超 ５，０００万円以下 約定代金× ０．４４％   ＋ ７８，１００円 

５，０００万円超     １億円以下 約定代金× ０．２７5％ ＋ １６０，６００円 

１億円超    １０億円以下 約定代金× ０．２２％   ＋ ２１５，６００円 

１０億円超 約定代金× ０．１６５％ ＋ ７６５，６００円 

※算出過程において、円単位未満の端数が生じた場合は切り捨ていたします。 
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【 債券売買委託手数料表（額面１００円につき） 】 

 

種  類 

 

 額面総額 

 

国債証券 

政府保証債券、地方債証券 

外国国債証券、外国地方債 

証券及び加盟国際機関債 

 

その他の債

券 

１００万円以下 ４４銭 ６６銭 ８８銭 

１００万円超１，０００万円以下 ３８．５銭 ５５銭 ７１．５銭 

１，０００万円超５，０００万円以下 ３３銭 ４４銭 ５５銭 

５，０００万円超    １億円以下 ２７．５銭 ３３銭 ３８．５銭 

１億円超   １０億円以下 １１銭 １６．５銭 ２２銭 

１０億円超  ５．5銭 １１銭 １６．５銭 

注）加盟国際機関･････国際復興開発銀行、アジア開発銀行、米州開発銀行、アフリカ開発銀行               

 

＊算出過程において、円単位未満の端数が生じた場合は切り捨ていたします。 

 

 

【 株価指数オプション取引委託手数料表（売り、買い、権利行使、被行使の都度徴収） 】 

 

取引代金または権利行使で発生する金額 算 出 式 

１００万円以下 取引代金× ４．４％ 

１００万円超   ３００万円以下 取引代金× ３．３％  ＋   １１，０００円 

３００万円超   ５００万円以下 取引代金× ２．２％  ＋   ４４，０００円 

５００万円超 １，０００万円以下 取引代金× １．６５％ ＋   ７１，５００円 

１，０００万円超 ３，０００万円以下 取引代金× １．３２％ ＋  １０４，５００円 

３，０００万円超 ５，０００万円以下 取引代金× ０．９９％ ＋  ２０３，５００円 

５，０００万円超 取引代金× ０．６６％ ＋  ３６８，５００円 

取引代金または権利行使で発生する金額の４．４％に相当する額が２，７５０円に満たない 

場合は２，７５０円  

 （注）権利が消滅した場合は、委託手数料はかかりません。                             

 

※算出過程において、円単位未満の端数が生じた場合は切り捨ていたします。 
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【 外国株式国内取次手数料表 】 

（東洋証券㈱に取次ぐ場合） 

売 買 代 金（円換算金額） 算 出 式 

１００万円以下 円換算金額× ０．８８０％ 

１００万円超   ２００万円以下 円換算金額× ０．７７０％   ＋  １，１００円 

２００万円超   ３００万円以下 円換算金額× ０．６６０％   ＋  ３，３００円 

３００万円超   ５００万円以下 円換算金額× ０．５５０％  ＋  ６，６００円 

５００万円超 １，０００万円以下 円換算金額× ０．４４０％   ＋ １２，１００円 

１，０００万円超 一律 ５６，１００円 

 

（岩井コスモ証券㈱に取次ぐ場合） 

売 買 代 金（円換算金額） 算 出 式 

２5，０００円以下 円換算金額の11．0％ 

2５，０００円超 
（円換算金額×１．20％円）×1．1 

（2，750円に満たない場合には、2，750 円） 

 

      

    （大和証券㈱に取次ぐ場合） 

売 買 代 金（円換算金額） 算 出 式 

１００万円以下 円換算金額× ０．９９０％ 

１００万円超   ３００万円以下 円換算金額× ０．８８０％ ＋   １，１００円 

３００万円超   ５００万円以下 円換算金額× ０．７１５％ ＋   ６，０５０円 

５００万円超 １，０００万円以下 円換算金額× ０．６６０％ ＋   ８，８００円 

１，０００万円超 ３，０００万円以下 円換算金額× ０．５５０％ ＋  １９，８００円 

３，０００万円超 ５，０００万円以下 円換算金額× ０．４４０％ ＋  ５２，８００円 

５，０００万円超     １億円以下 円換算金額× ０．３８５％ ＋  ８０，３００円 

１億円超 円換算金額× ０．３３０％ ＋ １３５，３００円 

 

※算出された外国株式国内取次手数料が２，７５０円に満たない場合は２，７５０円となります。 

※外国株式取引に関しては、現地手数料および国内取次手数料が必要となります。 

※円決済の場合は為替手数料も必要となります。 

※為替手数料と現地諸手数料等は、弊社担当者にご確認ください。 

※算出過程において、円単位未満の端数が生じた場合は切り捨ていたします。 

 

 

 

 

 

 



〔 別 紙 〕 

 4 

 

 

（各手数料は、消費税を含みます。） 

 

・単元未満株式の買取請求の取次手数料 

１銘柄１買取請求者につき ５５０円 

 

・保管振替機構預託株券の口座振替（他社への移管）手数料 

１口座名義人につき ３，３００円＋１銘柄ごとに、１，１００円 

 

・支払期限切れ配当金に係る手数料 

１請求書につき ２２０円 

 

・登録済加入者情報開示請求の取次ぎに係る手数料 

１加入者１回につき １，６５０円 

 

（2022年 7月 25 日現在） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

その他手数料等 

Kyowa 2022/7/25 


